

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001108/2017

Data Cadastro : 04/04/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 1837 - FRANCISCO\_BARRETO  
 Centro de Custo: - ... -  
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 79.290,20  
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação  
 Finalidade : -

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-22-0099-0	CAIXA	Água sanitária, caixa com 12 unidades de 1 litro	240,00	26,68	6.403,20
0002	048-22-0112-0	UNIDADE	Cloro caixa com 12 unidades com embalagem de 1l cada.	240,00	28,80	6.912,00
0003	048-22-0011-0	CAIXA	Detergente líquido 500 ml - com super rendimento, com tensoativo biodegradável, testado e aprovado por dermatologista. (cx c/12 unidades)	300,00	20,72	6.216,00
0004	048-22-0127-0	PACOTE	Esponja de aço - La de aço, composto de aço carbono. Embalagem: acondicionado em saco plástico, contendo 08 unidades e reembalados em paleão reforçados.	500,00	7,52	3.760,00
0005	048-22-0067-0	PAR	Luva de borracha tam. médio para limpeza, resistente, colorida, anti derrapante na face externa, moldada anatomicamente, com forração antialérgica	1.000,00	7,82	7.820,00
0006	048-22-0066-0	PAR	Luva de borracha tam. grande para limpeza, resistente, colorida, anti derrapante na face externa, moldada anatomicamente, com forração antialérgica	1.000,00	7,82	7.820,00
0007	048-22-0076-0	FARDO	Papel toalha com 2 unidades, fardo c/24 unidades	300,00	66,56	19.968,00
0008	048-22-0090-0	PACOTE	Saco de lixo 200 lt reforçado (pc. c/ 100 un.)	300,00	67,97	20.391,00

Anexo:

Elaborado por: \_\_\_\_\_ Controle Gerencial - Suprimentos

Secretário

Solicitante

4 - Gabinete Prefeito